

Punkter fra evalueringen:

Hva skal vi ha fokus på til neste år?

- Tydelige retningslinjer for håndtering av uønskede hendelser.
- Bedre koordinering av studiestart for Honours både internt og på tvers av fakultetene.
- Se på hvordan informasjonsmøtet med MN-studieinfo bør markedsføres.
- Følge opp arbeidet som ble gjort med FAQ, og se hvor og hvordan den bør publiseres.
- Honorering av fadderkoordinator.
- Følge opp ordningen med booking av uteområder.
- Informasjonsflyt. Konkret: Beskjeder på epost, mer og tidligere informasjon om forkurs og fadderopplæring

Gjennomgang av de viktigste punktene fra i fjor:

- Informasjon til de nye studentene

Har laget nye nettsider og holdt informasjonsmøte med MN-studieinfo. Tilbakemeldingene på dette var positive. Tross styr med nettsider, ble de bra til slutt. Bør følge opp retningslinjer for bruk av nettsider: Lenke til UiO sentralt sine sider istedenfor å skrive ting på nytt, unngå "for store" bilder og filer som reduserer innlastningshastighet etc. Instituttene kan gjerne laste opp .pdf av programmet (som f.eks FI), men studiestartsidene er designet for å bruke arrangementfeeden aktivt.

Informasjonsmøtet var en suksess, mer om dette i posten til MN-studieinfo.

Hva må følges opp? Følg opp arbeidet med felles FAQ. Kanskje til samlesiden til MN? Pass på å lenke til sider istedenfor å skrive informasjon direkte.

- Informasjonsflyt innad i organisasjonen

Lagt om modellen for faddersjefsnettverket til å ha fokus på samarbeid og kommunikasjon. Tid til faktisk arbeid i forbindelse med møter, og "hjemmelekser" til neste gang. Permisjon/vikariat og bytte av faddersjef gikk ut over kommunikasjonen. Landet på at Teams er fint for raske avklaringer, men all viktig informasjon til studiestartnettverket bør også komme på epost.

Hva må følges opp? Alle beskjeder bør sendes på epost. Gå gjennom rutinene for uønskede hendelser

- Honorering FKN

Det ble laget eksempler på rollebeskrivelse for FK på høsten i fjor, men denne har ikke blitt fulgt opp fra fakultetet.

Hva må følges opp? Undersøke honorering på andre fakulteter, og om noen institutter har endret praksis. Bør følges opp av Ingrid når hun er tilbake.

- **Fadderopplæringen**

Todelt fadderopplæring som i fjor, men den digitale delen har nå blitt endret etter tilbakemeldinger fra to runder. Fysisk/digital hybrid på den fakultære delen med gjennomgang av faddervettregler og fokus på caseoppgaver og diskusjon i gruppe. Innholdet var bra, men forberedelsene var rotete.

Hva må følges opp? Studiestartnettverket etterlyser mer informasjon i forkant. Vurdere å snakke mer om alkoholvett.

- **Booking av uteområder**

Ble sendt ut skjema for booking av uteområder før sommeren. Det ble etter hvert også mulig å booke områder som vanlig gjennom epost til eiendomsavdelingen. Instituttene var positive til dette som standard også utenom hensynet til smittevern.

Hva må følges opp? Dersom dette videreføres bør man gjennomgå hvilke områder som er bookbare og hvordan disse deles opp. Instituttene ønsker ikke at det skal være mulig å booke småområder (som f.eks utenfor KB).

Runde med instituttene:

Institutt for biovitenskap:

Forberedelsene var vanskelig, da man ikke visste sikkert hvordan ting ble. Har hatt gode fadderkoordinatorer som bidro med kreative arrangementer og løsninger underveis. Oppheving av 1-meters-reglen i undervisningssituasjoner i kombinasjon med vaksineringer førte til at studentene ikke var like opptatt av smittevern. Hadde eget opplegg for masterstudentene, og selv om dette var et rotete program var disse studentene veldig fornøyde. Hadde et par uønskede hendelser som ble håndtert lokalt. Etterspør tydeligere retningslinjer for håndtering av uønskede hendelser i fremtiden.

Fysisk institutt:

Ny fadderkoordinator og høyt arbeidspress på studiekonsulent førte til en vanskelig planleggingsfase, men gjennomføringen gikk likevel bra. Delte opp studentene i mindre grupper på velkomstdagen og introduserte dem til fadderne tidlig. Dette førte til en løsere stemning og høyere kvalitet på velkomstmøtet. Etterspør bedre koordinering av studiestart for Honours på tvers av fakultetene. Var i år usikkerhet rundt både organisering av fellesarrangementer og påmelding av faddere. Har etter andre runde med Teams som hovedkanal for kommunikasjon i studiestart landet på at dette ikke er noe studentene ønsker, og som de ønsker å gå bort fra.

Institutt for geofag:

Til tross underbemanning og lite tid til studiestart, gikk både planlegging og gjennomføring bra. Mye på grunn av engasjerte fadderkoordinatorer. Fornøyd med å dra tidlig til Sundvollen. Etterspør bedre og tidligere informasjon om forkurs i informatikk.

Institutt for informatikk:

Kom tidlig i gang med planleggingen, men hadde ikke kapasitet til å prioritere studiestart veldig høyt i administrasjonen. Gjenbrukte mye av opplegget fra tidligere. Arrangerte både fysiske og digitale velkomstmøter over to dager. Dette fungerte fint som et alternativ i år, men ønsker ikke å fortsette med dette i en normal studiestart. Etterlyser mer informasjon om fadderopplæringen, både innhold og praktisk gjennomføring.

Farmasøytisk institutt:

Planleggingen gikk fint, men holdt på langt inn i sommerferien. Ansatte læringsmiljøassistent. Stort sett samme program som tidligere, men både fysisk og digitale velkomstmøter med mye tid satt av til fadderkoordinator. Dette fungerte veldig bra. Hadde stor pågang av innpasingssaker fra eldre studenter med lang utdanning, og kjørte suppleringsopptak underveis. Det var ble også registrert smitte på velkomstmøte som førte til smittesporing og jag etter selvtester rett før programseminar. Til tross for mye stress, har gjennomføringen gått bra med rundt 40 deltakere per arrangement. Gode tilbakemeldinger fra yngre studenter og studenter som kom inn på suppleringsopptak. Dyktige fadderkoordinatorer.

Matematisk institutt:

Fornøyd med planleggingen. Må være tidligere ute å møte fadderne før sommeren. Til tross for god informasjonsflyt, følte fadderne lite eierskap til programmet. Etterlyser færre informasjonskanaler, og at all viktig info kommer på epost. Fadderkoordinator melder om at det i fadderkoordinatornettverket var bra med nettverksbygging og kommunikasjon på tvers, men at de ellers fikk lite ut av møtene. Fikk heller ikke så mye ut av opplæringen for fadderkoordinatorer. Planleggingen rundt Realstart var dårlig, og det kom lite informasjon i forkant. Etterlyser både bedre informasjon om fadderopplæring og koordinering av honours, og peker på at det trengs koordinering både på tvers av fakulteter og internt på MN. Hadde kun fysiske velkomstmøter. Det kommer frem av evalueringen at smittevern ikke var på topp. Hadde i år "kino" i Sofus Lie istedenfor fellesmiddag, og dette ble svært godt tatt imot.

Kjemisk institutt:

Forberedelsene gikk greit, og de kjørte samme opplegg som i fjor. Landet smittevernstiltak tidlig, og hadde programseminar allerede første uke med undervisning. Det var en del kluss med spørreskjema for nye studenter. Skolestart i grunnskolen kolliderte i år med

studiestart, men dyktige programfaddersjefer og fadderkoordinator reddet uka. Var forberedt på mye drikking, og hadde fokus på at det ikke skulle bli hjemmefester etter programslutt. Fremdeles problem med toaletter og adgang til kjemibygget. Det var noen eldre studenter som "kræsjet" programmet, og det ble derfor sendt ut en epost om at dette ikke var greit. Ønsker også at det blir tatt opp i faddernetverket at eldre studenter som ikke er faddere ikke er ønsket på arrangementer. Etterlyser en gjennomgang av FAQ, og gjerne i forbindelse med informasjonsmøtet til MN-studieinfo.

Årsenhet i realfag:

Sliter hvert år med rekruttering av faddere og fadderkoordinator, så tenkte alternativt i år. Først velkomstmøte mandag, før påmeldte studenter dro på programseminar tirsdag og onsdag. Hadde satt av 40 plasser og om lag halvparten ble fylt. Dette gav positive tilbakemeldinger. Enkelte studenter utmerket seg sosialt, og tok initiativ til å samle medstudentene til andre aktiviteter resten av uken, selv uten faddere.

MN-studieinfo:

Hadde som vanlig åpen skranke i uke 33. Det var få studenter innom, men det er likevel viktig å vise at studieinfo er til stede og tilgjengelig. Arrangerte i år informasjonsmøter på zoom. Møtet ble holdt over to dager, og studentene kunne melde seg på dagen som passet for dem. Det ble holdt en presentasjon, og spørsmål i chat underveis. Var tydelig på at dette ikke erstattet obligatorisk velkomstmøte. Det var bra oppmøte til tross for at møtene kun var annonsert som arrangement på nettsiden. Positiv til å videreføre informasjonsmøtene, og å se på hvordan dette skal markedsføres. Etter diskusjon i plenum var det konsensus om at spørsmål som skal til instituttene henvises til velkomstmøtet, slik de ble gjort i år, og at det ikke er behov for noen studiekonsulenter til stede. Det var også et ønske om å be om alderen på deltagerne gjennom påmeldingsskjema. Det bør ikke deles i velkomstepost dels for å unngå et inntrykk av at dette er obligatorisk og dels for å ta på alvor mengden informasjon som sendes allerede.

Annet:

- Alkohol i studiestartuka

Flere reagerte på mye alkohol i årets studiestart. Dette er nok resultatet av flere ting, og det ble nevnt at man nesten må lukke øynene litt for det i år. Det ble likevel diskutert erfaringer med å planlegge for alkoholfokusfrie arrangementer. Overordnet: Se lykkepromille. Mange vil ha fest, og det er bedre at det skjer i trygge rammer. Filmkveld eller spillkveld er bra aktiviteter for en edrudag. Et annet godt tips er å ha mange faglige aktiviteter. Minifeltkurs ble nevnt, og dette kan også gjøres til en sosial greie på kvelden der man har hatt kurset. Aktiviteter der man er i bevegelse eller driver med sport kan også flytte fokuset vekk fra alkohol.

- Velkomstepost

MI sendte ut ekstra epost etter manglende svar i påmeldingsskjema mtp smittevern og gjennomføring. Emnepåmelding. IBV hadde samme som MI, ber dem velge emne i nettskjema før oppmelding, minnet om ting i velkomsteposten. GEO sender også ut epost om innpass og info om tur. IFI sender info om velkomstepost siden de har splitta velkomstmøter og info om eget infomøte for de med utdanning fra før av.